Epistolarum scriptio animum turbat, 93, 96 n. Prolixæ amicis inutilis, 96. Ab epistolis scribendis dehortatur S. Bernardus, 96. Ab his scribendis vacat in festis B. Virginis, 69. V. S. Bernardus. Epistolas ad diversos cera claudere ex consuetudine non est, 206.

Equitatus cur assimilatur anima sancta, 1407. Equivocatus episcopus Monasteriensis, 135. Equo albo papa vectus, 437 n. Equorum nimius apparatus in abbate reprehenditur, 538.

Eremiticium suspectum in cœnobita, 124. S. Bernardus ab eremo petendo sanctimoniam dehortatur, 124 et seq.

Eremiticæ vitæ præposterus amor vulpecula est, 1485. Eremitica vita semper non arripienda, 794. Cœnobitica periculosior, 794. Eremiticæ vitæ incommoda, 124.

ERMENGARDUS Britanniæ comitissa, dein sanctimonialis, 125 n. Ejus elogium, 125. Bernardi erga eam affectus, 125.

ARNALDUS abbas Botæ-Vallis, 269 n. Bernardi quam amicus, 290.

ARNALDUS de Brixia. V. Arnaldus. Errat qui sine duce in via spirituali progreditur, 1540. Error facilis de corde alterius, 87. V. Hæresis.

EAUVES præpositus episcopi Autissiodorensis, 377.

EASILUS archiepiscopus Lundensis, 373, 348. Mutuus illius cum Bernardo et suis amor, 348 et seq. Litteras et nuntium mittit ad S. Bernardum, 349. Qui ejus negotia papæ commendat, 349.

Esse pro statu rei, 98, 195, 265, 975, 674. Est notat imutabilitatem, 1580.

Ethnicis nullæ veræ virtutes, 1338 V. Pagani.

Eucharistia, sponsæ solatium, 1590, 757. Veritas in eucharistia, 1388. Vera carnis Christi substantia in sacramento, 1052. Veritatem corporis Christi in eucharistia propugnat S. Malachias, 682 et seq. Accidentia in eucharistia, 637. Eucharistiæ vis ad frangendum concupiscentiæ motus, 891. Vinum sanctificatur per contactum corporis Christi, 71.

EUGENIUS papa III ante monachatum vice dominus ecclesiæ Pisane, 252 n. Ante pontificatum abbas S. Anastasi, 231 n., 381. Ejus electio in pontificem, 232. Et Bernardus de pontificatu gratulatur, 233 et seq. Timens tamen pro adepto pontificatu, 232 et seq. Ab eo recedit Romani, 240, 241. Ipsi condelet S. Bernardus, 407. Eum Romanis reconciliare tentat, 240 et seq. Conradum regem in ejus auxilium pertrahit, 242 et seq. Eugenius Hugonem abbatem Trium-Fontium Romam vocat, 267 n., 268. Pallii usum Samsoni Remensi archiepiscopo interdicat, 245 n. Guillelmum Eboracensem intrusum amovet, 249 n. Rutinensi Ecclesiæ providet, 236. Bernardus eum consolatur ob amissam Edessam, 237 et seq. Epistolæ e us ad Bernardum, 231 n. Ad capitulum Cisterciense, 266. Balmensem abbatiam in prioratum redigit, 248 n. Ejus pontificatu laudatur, 444. Ejus zelus, 236 et seq. 267, 272. Votum pro bonis Ecclesiæ ministris, 441. Ab avaritia quam fuerit alienus, 426, 430 et seq. Ejus elogium, 384. Obitus, exsequiæ, cultus, 384. Plura de eo, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 253, 259, 260, 261, 263 et seq., 264, 266, 268, 269, 270, 274, 275, 276, 279, 281, 282, 285, 289.